
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 기술지원과 ~ 기술지원과

부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 수출 및 경영정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기술지원과 10,981,604 10,143,552 838,052

국          4,175,925 4,087,239 88,686

균          1,360,000 1,360,000 0

도          1,016,785 787,501 229,284

시          4,428,894 3,908,812 520,082

소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 10,856,974 10,018,922 838,052

국          4,175,925 4,087,239 88,686

균          1,360,000 1,360,000 0

도          1,016,785 787,501 229,284

시          4,304,264 3,784,182 520,082

농산물 수출 및 경영정보화 308,900 341,080 △32,180

국             42,070 42,070 0

도             49,700 68,200 △18,500

시            217,130 230,810 △13,680

농가경영컨설팅지원 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ◎농가경영컨설팅(상사업비) 지원
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

농산물 e-비지니스 활성화 지원 16,000 22,400 △6,400

국             11,200 11,200 0

시              4,800 11,200 △6,400

201 일반운영비 9,000 10,000 △1,000

국              6,300 5,000 1,300

시              2,700 5,000 △2,300

01 사무관리비 9,000 10,000 △1,000

  ◎농산물 e-비지니스 활성화 지원                 9,000             10,000          △1,000  9,000,000원

국              6,300 5,000 1,300

시              2,700 5,000 △2,300

202 여비 1,000 1,000 0

국                700 500 200

시                300 500 △200

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ◎농산물 e-비지니스 활성화 지원                 1,000              1,000                0  1,000,000원

국                700 500 200

시                300 500 △200

206 재료비 0 2,000 △2,000

국                  0 1,000 △1,000

시                  0 1,000 △1,000

01 재료비 0 2,000 △2,000
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부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 수출 및 경영정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎농산물 e-비지니스 활성화 지원                     0              2,000          △2,000  0원

국                  0 1,000 △1,000

시                  0 1,000 △1,000

301 일반보상금 6,000 9,400 △3,400

국              4,200 4,700 △500

시              1,800 4,700 △2,900

10 행사실비보상금 6,000 9,400 △3,400

  ◎농산물 e-비지니스 활성화 지원                 6,000              9,400          △3,400  6,000,000원

국              4,200 4,700 △500

시              1,800 4,700 △2,900

농촌지도장비 지원 3,000 0 3,000

도              1,500 0 1,500

시              1,500 0 1,500

405 자산취득비 3,000 0 3,000

도              1,500 0 1,500

시              1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ◎경영상담 장비구입                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

도              1,500 0 1,500

시              1,500 0 1,500

농산물 수출촉진 자금지원 35,000 150,000 △115,000

도             35,000 65,000 △30,000

시                  0 85,000 △85,000

307 민간이전 35,000 150,000 △115,000

도             35,000 65,000 △30,000

시                  0 85,000 △85,000

02 민간경상보조 35,000 150,000 △115,000

  ◎농산물 수출촉진자금 지원                35,000            150,000        △115,000  35,000,000원

도             35,000 65,000 △30,000

시                  0 85,000 △85,000

농산물 수출육성 128,460 72,240 56,220

307 민간이전 116,220 60,000 56,220

02 민간경상보조 116,220 60,000 56,220

  ◎농산물 수출촉진자금                34,720                  0           34,720

  ◎농산물 수출포장재 지원                81,500             60,000           21,500

  34,720,000원

  81,500,000원

농산물 전자상거래 53,900 43,900 10,000

307 민간이전 28,000 18,000 10,000

02 민간경상보조 28,000 18,000 10,000

  ◎사천몰(쇼핑몰) 인터넷홍보비 지원
               28,000             18,000           10,000      28,000,000원

식량안정생산 5,427,842 5,476,162 △48,320

국          3,946,257 3,946,257 0

도            128,322 177,692 △49,370

시          1,353,263 1,352,213 1,050
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부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 식량안정생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고품질쌀 기술보급 40,000 45,000 △5,000

도             20,000 20,000 0

시             20,000 25,000 △5,000

402 민간자본이전 40,000 45,000 △5,000

도             20,000 20,000 0

시             20,000 25,000 △5,000

01 민간자본보조 40,000 45,000 △5,000

  ◎고품질 벼 건조저장시범                15,000             20,000          △5,000  15,000,000원

도              7,500 7,500 0

시              7,500 12,500 △5,000

고품질 쌀생산 시범단지 조성 84,000 82,320 1,680

도             31,500 30,870 630

시             52,500 51,450 1,050

402 민간자본이전 84,000 82,320 1,680

도             31,500 30,870 630

시             52,500 51,450 1,050

01 민간자본보조 84,000 82,320 1,680

  ◎고품질 쌀생산 시범단지 조성                84,000             82,320            1,680  84,000,000원

도             31,500 30,870 630

시             52,500 51,450 1,050

영농현장연구활동 지원 10,000 0 10,000

도              5,000 0 5,000

시              5,000 0 5,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

도              5,000 0 5,000

시              5,000 0 5,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ◎새기술 실증시험포 연구활동 지원
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

도              5,000 0 5,000

시              5,000 0 5,000

맞춤형 중소형 농기계 공급사업 0 50,000 △50,000

도                  0 50,000 △50,000

402 민간자본이전 0 50,000 △50,000

도                  0 50,000 △50,000

01 민간자본보조 0 50,000 △50,000

  ◎탑라이스 시범단지 콤바인 지원                     0             50,000         △50,000  0원

도                  0 50,000 △50,000

벼 육묘장 설치 75,000 80,000 △5,000

도             25,000 30,000 △5,000

시             50,000 50,000 0

402 민간자본이전 75,000 80,000 △5,000

도             25,000 30,000 △5,000

시             50,000 50,000 0

01 민간자본보조 75,000 80,000 △5,000
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부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 식량안정생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎벼 육묘장 설치                75,000             80,000          △5,000  75,000,000원

도             25,000 30,000 △5,000

시             50,000 50,000 0

FTA 극복 활력화 3,935,592 3,057,450 878,142

국            183,486 94,800 88,686

균          1,000,000 1,000,000 0

도            659,928 315,609 344,319

시          2,092,178 1,647,041 445,137

지역특성화 기술개발사업 지원 240,000 80,000 160,000

도            120,000 40,000 80,000

시            120,000 40,000 80,000

402 민간자본이전 240,000 80,000 160,000

도            120,000 40,000 80,000

시            120,000 40,000 80,000

01 민간자본보조 240,000 80,000 160,000

  ◎고품질 수출단감 기능성 육성                80,000                  0           80,000  80,000,000원

도             40,000 0 40,000

시             40,000 0 40,000

  ◎버섯재배사 유통 및 환경자동화 시범
               80,000                  0           80,000      80,000,000원

도             40,000 0 40,000

시             40,000 0 40,000

지역특화사업 700,000 700,000 0

균            500,000 500,000 0

도             57,847 60,000 △2,153

시            142,153 140,000 2,153

402 민간자본이전 700,000 700,000 0

균            500,000 500,000 0

도             57,847 60,000 △2,153

시            142,153 140,000 2,153

01 민간자본보조 700,000 700,000 0

  ◎대단위 웰빙녹차 가공산업 육성
              700,000            700,000                0      700,000,000원

균            500,000 500,000 0

도             57,847 60,000 △2,153

시            142,153 140,000 2,153

수출농산물생산지도 79,200 111,600 △32,400

도             34,700 41,850 △7,150

시             44,500 69,750 △25,250

402 민간자본이전 79,200 111,600 △32,400

도             34,700 41,850 △7,150

시             44,500 69,750 △25,250

01 민간자본보조 79,200 111,600 △32,400

  ◎UPOV대응 조직배양묘 수출딸기 생산단지 조성
               40,000                  0           40,000      40,000,000원

도             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000
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부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: FTA 극복 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎수출농단 미생물농법 연작장해 대책시범
                4,000                  0            4,000      4,000,000원

도              1,500 0 1,500

시              2,500 0 2,500

  ◎조직배양묘 수출딸기 생산단지 조성                     0             40,000         △40,000  0원

도                  0 15,000 △15,000

시                  0 25,000 △25,000

  ◎친환경 수출농산물 생산단지 패키지 시범
               20,000             32,000         △12,000      20,000,000원

도              7,500 12,000 △4,500

시             12,500 20,000 △7,500

  ◎국제신품종 보호대응 수출딸기 단지 조성
                    0              6,000          △6,000      0원

도                  0 2,250 △2,250

시                  0 3,750 △3,750

  ◎수출농단 미생물농법 연작장해                     0             12,000         △12,000  0원

도                  0 4,500 △4,500

시                  0 7,500 △7,500

  ◎수출농가 탄산가스 농법시범                     0              6,400          △6,400  0원

도                  0 2,400 △2,400

시                  0 4,000 △4,000

시설원예 기술보급 72,000 73,600 △1,600

도             27,000 27,600 △600

시             45,000 46,000 △1,000

402 민간자본이전 72,000 73,600 △1,600

도             27,000 27,600 △600

시             45,000 46,000 △1,000

01 민간자본보조 72,000 73,600 △1,600

  ◎중앙권취식 자동개폐 난방비 절감                     0             32,000         △32,000  0원

도                  0 12,000 △12,000

시                  0 20,000 △20,000

  ◎양액재배 원예작물 품질향상 시범
               14,400              9,600            4,800      14,400,000원

도              5,400 3,600 1,800

시              9,000 6,000 3,000

  ◎인터넷 온실 경영관리 자동화 시범
               12,800                  0           12,800      12,800,000원

도              4,800 0 4,800

시              8,000 0 8,000

  ◎지열이용 난방비 획기적 절감                12,800                  0           12,800  12,800,000원

도              4,800 0 4,800

시              8,000 0 8,000

과수상품성 생산기술 보급 28,800 0 28,800

도             10,800 0 10,800

시             18,000 0 18,000

402 민간자본이전 28,800 0 28,800

도             10,800 0 10,800

시             18,000 0 18,000

01 민간자본보조 28,800 0 28,800
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부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: FTA 극복 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎과수원 부직포설치 친환경 과실생산
               19,200                  0           19,200      19,200,000원

도              7,200 0 7,200

시             12,000 0 12,000

  ◎단감 최고품질생산단지 시범조성
                9,600                  0            9,600      9,600,000원

도              3,600 0 3,600

시              6,000 0 6,000

시설원예 에너지절감 시설지원 132,000 0 132,000

도             49,500 0 49,500

시             82,500 0 82,500

402 민간자본이전 132,000 0 132,000

도             49,500 0 49,500

시             82,500 0 82,500

01 민간자본보조 132,000 0 132,000

  ◎전기온풍기 설치 지원               132,000                  0          132,000  132,000,000원

도             49,500 0 49,500

시             82,500 0 82,500

원예시설 설치 지원 135,000 0 135,000

도             67,500 0 67,500

시             67,500 0 67,500

402 민간자본이전 135,000 0 135,000

도             67,500 0 67,500

시             67,500 0 67,500

01 민간자본보조 135,000 0 135,000

  ◎노후하우스시설 개선비 지원               135,000                  0          135,000  135,000,000원

도             67,500 0 67,500

시             67,500 0 67,500

제2차 화훼산업육성 5개년 계획 32,000 48,000 △16,000

도             12,000 24,000 △12,000

시             20,000 24,000 △4,000

402 민간자본이전 32,000 48,000 △16,000

도             12,000 24,000 △12,000

시             20,000 24,000 △4,000

01 민간자본보조 32,000 48,000 △16,000

  ◎경남자생식물 상품화 시범                24,000             24,000                0  24,000,000원

도              9,000 12,000 △3,000

시             15,000 12,000 3,000

  ◎신품종 및 신화종 시험보급                 8,000             24,000         △16,000  8,000,000원

도              3,000 12,000 △9,000

시              5,000 12,000 △7,000

과수 초생재배(들묵새) 시범사업 2,900 16,400 △13,500

도              1,450 8,200 △6,750

시              1,450 8,200 △6,750

402 민간자본이전 2,900 16,400 △13,500

도              1,450 8,200 △6,750

시              1,450 8,200 △6,750
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부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: FTA 극복 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 2,900 16,400 △13,500

  ◎과원 초생재배 친환경 과실생산                 2,900             16,400         △13,500  2,900,000원

도              1,450 8,200 △6,750

시              1,450 8,200 △6,750

생산비 절감 농작업 장비 지원 8,000 0 8,000

도              4,000 0 4,000

시              4,000 0 4,000

402 민간자본이전 8,000 0 8,000

도              4,000 0 4,000

시              4,000 0 4,000

01 민간자본보조 8,000 0 8,000

  ◎친환경 농산물생산 농작업 훈탄기 지원
                8,000                  0            8,000      8,000,000원

도              4,000 0 4,000

시              4,000 0 4,000

딸기명품화사업 67,000 0 67,000

도             20,000 0 20,000

시             47,000 0 47,000

402 민간자본이전 67,000 0 67,000

도             20,000 0 20,000

시             47,000 0 47,000

01 민간자본보조 67,000 0 67,000

  ◎딸기시설하우스시설 현대화 지원
               67,000                  0           67,000      67,000,000원

도             20,000 0 20,000

시             47,000 0 47,000

향토산업육성 1,000,000 1,000,000 0

균            500,000 500,000 0

도             60,000 60,000 0

시            440,000 440,000 0

201 일반운영비 15,000 40,000 △25,000

균              7,500 20,000 △12,500

도                900 2,400 △1,500

시              6,600 17,600 △11,000

01 사무관리비 15,000 40,000 △25,000

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축[과목경정]
               15,000             40,000         △25,000      15,000,000원

균              7,500 20,000 △12,500

도                900 2,400 △1,500

시              6,600 17,600 △11,000

202 여비 5,000 0 5,000

균              2,500 0 2,500

도                300 0 300

시              2,200 0 2,200

01 국내여비 5,000 0 5,000

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축[과목경정]
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

- 7 -



부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: FTA 극복 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균              2,500 0 2,500

도                300 0 300

시              2,200 0 2,200

207 연구개발비 180,000 110,000 70,000

균             90,000 55,000 35,000

도             10,800 6,600 4,200

시             79,200 48,400 30,800

01 연구용역비 180,000 110,000 70,000

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축[과목경정]
              180,000            110,000           70,000      180,000,000원

균             90,000 55,000 35,000

도             10,800 6,600 4,200

시             79,200 48,400 30,800

301 일반보상금 10,000 0 10,000

균              5,000 0 5,000

도                600 0 600

시              4,400 0 4,400

08 외빈초청여비 5,000 0 5,000

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축[과목경정]
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

균              2,500 0 2,500

도                300 0 300

시              2,200 0 2,200

10 행사실비보상금 5,000 0 5,000

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축[과목경정]
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

균              2,500 0 2,500

도                300 0 300

시              2,200 0 2,200

307 민간이전 140,000 0 140,000

균             70,000 0 70,000

도              8,400 0 8,400

시             61,600 0 61,600

02 민간경상보조 140,000 0 140,000

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축[과목경정]
              140,000                  0          140,000      140,000,000원

균             70,000 0 70,000

도              8,400 0 8,400

시             61,600 0 61,600

402 민간자본이전 0 200,000 △200,000

균                  0 100,000 △100,000

도                  0 12,000 △12,000

시                  0 88,000 △88,000

01 민간자본보조 0 200,000 △200,000

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축[과목경정]
                    0            200,000        △200,000      0원

균                  0 100,000 △100,000

도                  0 12,000 △12,000

시                  0 88,000 △88,000
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부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: FTA 극복 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수출농가지원 174,420 0 174,420

도             87,210 0 87,210

시             87,210 0 87,210

402 민간자본이전 174,420 0 174,420

도             87,210 0 87,210

시             87,210 0 87,210

01 민간자본보조 174,420 0 174,420

  ◎시설원예 수출농가 연질강화필름 지원
               14,420                  0           14,420      14,420,000원

도              7,210 0 7,210

시              7,210 0 7,210

  ◎수출파프리카 작기전환 지원               160,000                  0          160,000  160,000,000원

도             80,000 0 80,000

시             80,000 0 80,000

블루베리 재배단지 조성 24,050 0 24,050

도              9,620 0 9,620

시             14,430 0 14,430

402 민간자본이전 24,050 0 24,050

도              9,620 0 9,620

시             14,430 0 14,430

01 민간자본보조 24,050 0 24,050

  ◎블루베리 재배단지 조성                24,050                  0           24,050  24,050,000원

도              9,620 0 9,620

시             14,430 0 14,430

에너지이용효율화사업 177,372 0 177,372

국             88,686 0 88,686

도             44,342 0 44,342

시             44,344 0 44,344

402 민간자본이전 177,372 0 177,372

국             88,686 0 88,686

도             44,342 0 44,342

시             44,344 0 44,344

01 민간자본보조 177,372 0 177,372

  ◎2009 시설원예 에너지이용 효율화사업
              177,372                  0          177,372      177,372,000원

국             88,686 0 88,686

도             44,342 0 44,342

시             44,344 0 44,344

FTA극복 활력화 사업 254,500 219,500 35,000

206 재료비 6,000 1,000 5,000

01 재료비 6,000 1,000 5,000

  ◎뿌리째 먹는 사천 풋마늘 명품화 사업                 5,000                  0            5,000

    ㅇ풋마늘 증식포 운영[과목경정]
                5,000                  0            5,000        5,000,000원

402 민간자본이전 239,100 209,100 30,000
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부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: FTA 극복 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 239,100 209,100 30,000

  ◎뿌리째 먹는 사천 풋마늘 명품화 사업                23,100             28,100          △5,000

    ㅇ풋마늘 증식포 운영[과목경정]                     0              5,000          △5,000

  ◎소득작물 집단재배지(쪽파) 한해대책용 관수
    시설 설치                35,000                  0           35,000

  0원

      35,000,000원

농산물 유통체계 개선 1,184,640 1,144,230 40,410

국              4,112 4,112 0

균            360,000 360,000 0

도            178,835 226,000 △47,165

시            641,693 554,118 87,575

채소특작 안정생산 지원 9,910 2,000 7,910

도              4,955 1,000 3,955

시              4,955 1,000 3,955

307 민간이전 7,910 0 7,910

도              3,955 0 3,955

시              3,955 0 3,955

02 민간경상보조 7,910 0 7,910

  ◎2.13강풍 피해농가 경영안정자금 지원
                7,910                  0            7,910      7,910,000원

도              3,955 0 3,955

시              3,955 0 3,955

농산물산지유통센터 건립 630,000 630,000 0

균            360,000 360,000 0

도             77,130 135,000 △57,870

시            192,870 135,000 57,870

402 민간자본이전 630,000 630,000 0

균            360,000 360,000 0

도             77,130 135,000 △57,870

시            192,870 135,000 57,870

01 민간자본보조 630,000 630,000 0

  ◎농산물 산지유통센터 건립               630,000            630,000                0  630,000,000원

균            360,000 360,000 0

도             77,130 135,000 △57,870

시            192,870 135,000 57,870

농산물 유통시설 설치 50,000 40,000 10,000

도             40,000 40,000 0

시             10,000 0 10,000

402 민간자본이전 50,000 40,000 10,000

도             40,000 40,000 0

시             10,000 0 10,000

01 민간자본보조 50,000 40,000 10,000

  ◎곤명 농산물 저온창고 및 선별장 건립
               50,000             40,000           10,000      50,000,000원

도             40,000 40,000 0

시             10,000 0 10,000

농산물 가공산업지원 22,500 0 22,500
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부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 유통체계 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              6,750 0 6,750

시             15,750 0 15,750

402 민간자본이전 22,500 0 22,500

도              6,750 0 6,750

시             15,750 0 15,750

01 민간자본보조 22,500 0 22,500

  ◎농식품 품질 규격화ㆍ품질화 지원
               22,500                  0           22,500      22,500,000원

도              6,750 0 6,750

시             15,750 0 15,750
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